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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24005001J

2. Data e Regjistrimit 05/04/2022
3. Emri i Subjektit HoReCa UNIVERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Marigo Pozio, Nr.Pasurie 4/83, 
Njesia 21, Zona kadastrale 8564. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit o Import-eksport, tregëtim me shumicë dhe pakicë të 

produkteve të linjës hotel – restorant – kafe; materiale 
pastrimi; detergjente pastrimi artikuj të ndryshëm industrialë, 
produkte dhe aksesorë pastrimi për ambiente private dhe 
industriale (për linja të industrisë ushqimore si përpunimi i 
produkteve dhe nënprodukteve shtazore, bulmet, ambjente 
magazinimi etj.); tregëtim të produkteve të sipërpërmendura 
edhe nëpërmjet shitjeve në rrjet. o Import eksport, shitje me 
shumicë e pakicë të materialeve industriale o Import export, 
prodhim dhe tregëtim me shumicë e pakicë të produkteve 
dhe pajisjeve për Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim; 
produkteve për pastrim dhe dezinfektim të ambjenteve 
mjekësore (klinika, spitale, etj.); produkteve dhe pajisjeve 
mbrojtëse të bimëve, produkteve dhe pajisjeve të pastrimit 
dhe higjenizimit; paketim plehra kristalorë të tretshëm në 
ujë; kryerjen e shërbimeve të Dezinfektim, Dezinsektim, 
Deratizim në ambjente private, publike, shëndetësore etj.;  o 
Import export dhe tregëtim i me shumicë e pakicë të 
produkteve për bujqësinë e blegtorinë; plehra kimike, 
pesticide, kombinim / përzjerje kimike dhe mekanike të 
plehrave kimike,  o Prodhimin dhe tregëtimin me shumicë e 
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pakicë të produkteve bujqësore, frutikulturave të ndryshme, 
fara dhe fidanë. o Operacione tregëtare (import / export / 
tregëtim me shumicë dhe pakicë) të bimëve medicinale 
aromatike vajore dhe errëza si dhe lëndë të para 
farmaceutike. o Aktivitete të ndryshme në fushën e turizmit, 
menaxhim agroturizëm, organizimin e eventeve zyrtare ose 
jo, konferenca, seminare, organizimin e guidave turistike, 
ofrimin e konsulencës në fushën e turizmit. o Veprimtari të 
tjera, sipas legjislacionit shqiptar në fuqi, të cilat gjykohen si 
të nevojshme për arritjen e synimit të përfitimit të kompanisë  
Ilia Cepa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2022                Deri: 04/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JohanLleshaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HoReCa UNIVERS
E-Mail: horeka.univers@gmail.com  
Telefon: 0672010222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-888127-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9B6BD7-0AF3-42D4-AD63-CE71CC15998B
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